
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申込方法】 

こちらの URLもしくは QRコードより申込フォームにアクセスの上、お申し込みください。 

 

お申込みフォーム： https://forms.office.com/r/8sbZTpS3Y0 

 

 ご希望の日時をお選びいただき、必要事項をご記入の上、ご希望日の【２営業日前まで】にお申し込みください。 

 他の申込者と重複した場合はご希望に沿えないこともあります。 

 ご予約をお取りできた場合は、Zoom URLをご案内いたします。ご予約をお取りできない場合はその旨をご返事しま

すので、別の日程にて再度お申込みください。 

 

 

【注意事項】 

 マイク機能とカメラ機能の備わった PCやスマートフォンなどが必要です。 

 音声のみでのご説明も承ります。その場合はカメラ機能は不要です。 

東大データサイエンススクール 

オンライン個別説明会 

 

【お問い合わせ】 

東京大学エクステンション株式会社 

E-mail：contact@utokyo-ext.co.jp 

説明内容（予定） 
・ＡＩ・データサイエンスに関するご説明 

・本スクールのカリキュラム内容についてのご説明 

・本スクールの仕組みなどについてのご説明 
 

※ 個別のご相談・ご質問にもお答えします。 

東大講師陣によるＡＩ・データサイエンス講座で本物のデータ活用力を身につける 

東大データサイエンススクールのカリキュラム、講義内容、サポート体制などに 

ついて、オンラインで個別にご説明いたします。 

 

オンライン会議システムのご利用方法につきましては、ご希望の日時をお知らせ 

いただきました後に、こちらからご案内を差し上げます。お気軽にお申込みください。 

開催日時 

ご都合の良い日時をご指定 

いただけます。 

日時のご指定方法は下記を 

ご覧ください。 

https://forms.office.com/r/8sbZTpS3Y0

